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Vårens stora garagestädning äger rum torsdagen den 18 april kl. 09:00 – 16:00 

Se till att du ordnar så att din bil/ditt fordon är ute ur garaget under denna tid – inget 

fordon får stå kvar efter kl. 9:00 på morgonen. Missar du detta blir fordonets ägare 

påförd kontrollavgiften på 500 kr. Bäst att undvika det, och i stället bidra till att garaget 

blir rent och fint efter den nedsmutsande vintersäsongen. 

Invigning onsdagen den 24 april av föreningens nya system för värmeåtervinning! 

Projektet för värmeåtervinning av spillvattnet i våra hus blir klart i dagarna. Kom på 

invigningen av detta spännande projekt för energieffektivisering onsdagen den 24 april 

kl. 18:00 – 19:30! Plats: undre garaget! Mer information om evenemanget på 

hemsidan och särskilda affischer på anslagstavlorna!  

16 hissar ska bytas ut under året! 

Hissprojektet har alla hört om, eller ifrån! Tyvärr innebär denna viktiga modernisering 

och investering mycket oljud och buller, i perioder. Men det är ofrånkomligt, och under 

tiden får vi se fram mot att till slutet av året ha 16 välfungerande och säkra nya hissar, 

som ska räcka för de närmaste 25 – 30 åren. Tidsschemat för avstängningen av hiss och 

hisschakt i respektive uppgång publicerades i det sista Hissbladet för 2023. Se detta på 

hemsidan, så att du vet när framförallt den stora hissen blir avstängd i din port, vilket 

ju innebär att det inte går eller är tillåtet att flytta möbler och andra större föremål, 

eller byggmateriel, under den tiden. 

Hjärtstartare uppsatta i hisshallen på ÖK i port 30 och port 40 

Hjärtstartarna är nu uppsatta på väggen i respektive hisshall på ÖK-planet, port 30 och 

40. Styrelsen har för avsikt att längre fram kunna erbjuda utbildning för intresserade 

boende i föreningslokalen. 

I april månad påbörjas installeringen av solceller på husens yttertak 

Med början i april installeras solpaneler på våra yttertak, med batterilagring som del av 

projektet. Entreprenör är El Cures AB. Installeringen innebär att föreningen snart 

kommer att producera egen energi för egenanvändning, framförallt under månaderna 

mars – oktober varje år, och i motsvarande grad minska behovet av att inköpa och 

betala för el.                    2024-03-27 

Styrelsen önskar alla i föreningen en Glad Påsk, med ny-sopad innergård! 

                 
  

 

 

 

 

 


